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OK v 4-boj mladsich Ziakov a Ziacok
Martin 20.05.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 29. 4. 2024 o 2:24

(116) 60m - Mladsi ziaci :: Beh E
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St.c.
(70)
(78)
(68)
(76)
(77)
(66)
(71)
(79)

+0,5m/s

Meno

KOLIBIK Daniel
TRASON Martin
FRNIAK Dominik
LVONCIK Alex
PAZICKY Oliver
GRENO Milan
VLADAR Jakub
BERNIK Branislav

Nar.

2008
2008
2010
2010
2008

2008
2010

Klub / Krajina

ZS s MS J. V. Dolinského Martin
ZS s MS Podhajska Martin
ZS s MS J. V. Dolinského Martin
ZS s MS Podhajska Martin
ZS s MS Podhajska Martin
ZS s MS Hurbanova Martin
ZS s MS J. V. Dolinského Martin
ZS s MS Priehradna Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
8,76
9,02
9,17
9,23
9,34
9,44
10,18

10,54
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